NEWS RELEASE

各 位                                   2009 年 12 月 15 日

                               (証券コード：4343)

～ララ夢イベント第１３弾～
『ララちゃんサンタが夢を叶えるお手伝いをします!!』in 広島

～当選した夢の発表！～

株式会社イオンファンタジーは、マスコットキャラクターの「ララちゃん」がお子様の夢をかなえる

お手伝いをするキャンペーン第13弾について、10月中旬から11月15日までに募集をした夢の応募総数

「2,258通」の中から、厳正な社内選考のうえ、広島県限定で4名様の夢を実現いたします。

今回、実現のお手伝いをさせて頂く夢の一覧は下記の通りとなっております。

記

1．広島市 12 月 9 日(水) ララちゃんと一緒に平和公園のイルミネーションが観たい

場所：広島市平和大通（実施済）

イルミネーションのミニ点灯式をした後、馬車に乗ってイルミネーションを楽しみます。

2．広島市 12 月 17 日(木) パティシエと一緒にクリスマスケーキを作って、家族に食べて欲しい

場所：広島ビジネス専門学校

やさしい男の子が家族のために、オリジナルのクリスマスケーキを作ります。

3．三原市 12 月 18 日(土) 12 月の幼稚園のお楽しみ会にララちゃんに来て欲しい

 場所：三原市立木原幼稚園

木原幼稚園の全園児と一緒にクリスマス会をします。

4．広島市 12 月 24 日（木）ララちゃんにマツダのかっこいいＲＸ－７に乗せて欲しい

場所：マツダミュージアム

マツダ株式会社様のご協力で夢の実現をお手伝いします。

以上

＜この件に関するお問合せ先＞

株式会社イオンファンタジー  営業企画グループ：工藤・稲垣・浅沼・岩崎
広報・ＩＲグループ：菅原

〒261-8504 千葉市美浜区中瀬 1-5-1 イオンタワー13 階
TEL 043－212－6275
FAX 043－212－6840

URL http://www.fantasy.co.j